

TIEASIAT TOHOLAMMIN KUNTA

Kh 29.03.2021 § 60

Valmistelija kunnanjohtaja Jukka Hillukkala 040 1505201

Toholammin kunta pyytää ELY keskukselta riittäviä toimia, jotka parantavat Toholammin kunnan alueella olevan tiestön käyttöä. Lisäksi toiveena on teollisuuden raskaassa rekkaliikenteessä Härkänevan teollisuuden ja Toholammin keskustan teollisuuden ja alueen asukkaiden sekä työntekijöiden työmatkaliikenteessä olevan tieverkoston kehittäminen.

Kantatie 63:n Seinäjoelta Liminkaan kunnostuksen saaminen valmiiksi on etenemässä suunnitellun osalta Inan kohdalla, mutta Sievi-Toholampi-Kaustinen tieosuus on vielä kesken. Tämän tieosuuden toteuttamiselle on alueen kuntien ja kaupunkien vahva tuki ja elinkeinoelämän tuki. Oheismateriaalina on Toholammin kunnan liikennehankkeet ja elinkeinoelämän tieverkoston kehittämistä käsittelevä pyyntö.

Alemman tieverkoston tiet ovat erittäin kapeita ja aiheuttavat vaaratilanteita rekkojen ja henkilöliikenteen kohdatessa. Huonokuntoisen soraosuuden vuoksi ajoreititykset joudutaan tekemään pidemmän matkan kautta. Teiden kuoppaisuus ja huonokuntoisuus aiheuttavat rekka- ja henkilöautojen kestävyydelle haasteita. Sen lisäksi kuljetettavat tuotteet vaativat lisäpakkaamista, jotta tuotevahingoilta vältyttäisiin. Samoin soratien päivittäinen käyttö aiheuttaa rekka- ja henkilöautojen jatkuvaa likaantumista. Kuljetuskalusto on pidentynyt sekä kantavuudet ja sitä kautta kokonaismassat ovat kasvaneet.

Alempi tieverkosto palvelee elinkeinoelämän palveluiden saatavuutta ja asukkaiden ja työntekijöiden työmatkaliikenteessä. Uudet kaivosteollisuuden tuomat työpaikat ja raaka-aineiden kuljetukset hyödyntävät alemman tieverkoston antamaan sujuvuutta asioiden hoidossa.

Syväraisen ja Härkänevan välillä tie on päällystetty, mutta tien kunto on voimakkaan liikenteen seurauksena heikentynyt merkittävästi ja vaatisi perusparannusta ja korjaustoimenpiteitä lähitulevaisuudessa. Härkänevan ja Rahkosen välillä tie on soratie ja on vuodenaikasta riippuen osiltaan erittäin huonokuntainen ja vaikeasti ajettava, kelirikon aikana lähes ajokelvoton.

Härkänevan teollisuusalueen kokonaisvaikutukset Toholammin kunnan elinkeinorakenteeseen ovat merkittävät. Vaikutukset syntyvät työpaikoista, verotuloista, alueen elinvoimaisuudesta sekä imagohyödyn myötä Toholammin kunnan kannustavasta asenteesta yrityksiä kohtaan.

Näillä perusteilla pyydämme ELY-keskukselta teiden kunnan osalta riittäviä toimia, jotka edesauttavat alueen pysymistä elinvoimaisena ja kasvavana myös tulevaisuudessa.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus esittää ELY-keskukselle Toholammin kunnan alueella olevan tieverkoston kunnan parantamista oheismateriaalina olevien elinkeinoelämän esittämän toiveen ja Toholammin kunnan liikennehankkeet yhteenvedon mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
